
本願寺神戸別院発第２１号
２０２２（令和４） 年９月２８日

組長

　

様

本願寺神戸別院輪番

　　

ｔｉ－．・

　　

松

　

本

　

隆

　

英 二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１ノー．，二
．
，十 三

本願寺神戸別院報恩講法要出勤者選出について （ご依頼）

　　　

ド々－－．

謹啓

　

慈光照護のもと、益々ご清祥にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。また、平素は
別院護持に際し格段のご協力を賜り誠に有り難く存じます。

　

さて、本願寺神戸別院報恩講法要修行にあたり、貴組より出勤者（結衆および列衆）のご選出を

お願いいたしたくご依頼申しあげます。

　

なお、選出につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため各組１名にてご出勤いただ

きますこと申し添えます。 ご理解のほど宜しくお願い申しあげます。

記

１． 法要日時

　

１１月２７日（土） 逮夜法要～１１月２８日（月）満日中法要

２．貴組依頼日

　

別紙「出勤法中組別依頼表」をご参照ください。

３， 集 会 所

３階総会所（法中控室）

４． 集合時間

　　

各座とも法要開始３０分前までにご参集ください。

５． 装

　　

束 （正装第一種）

　　　

結衆 「僧班切袴・双輪念珠・白衣・桶神・白足袋」（五条・色衣は別院にて用意）

　　　

列衆 「五条袈裟・僧班色衣・僧班切袴・双輪念珠・白衣・橋神・白足袋」

　　　

※中啓は記念品として当方にて用意いたしましたものをご使用いただく予定です。

　　　

※結衆・列衆の振り分けは当方にて調整の上、 出勤者宛に改めてご連絡いたします。

６． 報告締切

　　　

出勤者の報告は、別紙「本願寺神戸別院報恩講法要出勤法中届」にてＦａｘまたはメールで、

　　　

１ ０月３１日 （月） までにお願いいたします。

７． その他

　　

（１） 経本はご出勤される作法にあわせてご持参ください。

　　

（２） 交通費を支給いたしますので印鑑をご持参ください。

　　　　

（未報告の方は、 別紙 「交通費明細書」 のご提出をお願い致します。）

　　

（３） 依頼日でのご出勤が難しい場合は、他組とご相談の上、 出勤日を変更（交代） して

　　　　

いただくことも可能です。 出勤者を他組の方に変更するということではありませんの

　　　　

でご注意ください。

以

　

上


